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LE RÉSEAU DES SAFER VITICOLES EN FRANCE
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GRAND EST

SAFER DU CENTRE
Siège social : 44 bis av de Chateaudun, 

CS 23321, 41033 Blois Cedex 
Tél. : 02 54 57 65 70 - www.saferducentre.com

Yannick Turpin, y.turpin@saferducentre.fr

SAFER GRAND EST 
Siège social : 2 rue Léon Patoux, CS 50001,
51664 Reims Cedex 
Tél. : 03 26 04 77 71 - www.safer-grand-est.fr
Champagne : Olivier Baranski,  
obaranski@safergrandest.fr,  
Alsace : François Willem, fwillem@safergrandest.fr

SAFER BOURGOGNE  
FRANCHE-COMTÉ
Siège social : 11 rue François Mitterrand, 
21850 Saint-Apollinaire 
Tél. : 03 80 78 99 68 - www.saferbfc.com
Véronique Raybois, v.raybois@saferbfc.com
Jean-Pierre Bletton, jp.bletton@saferbfc.com

SAFER AUVERGNE 
RHÔNE-ALPES
Siège social : Agrapole, 23 rue Jean 
Baldassini,  
69364 Lyon Cedex 07 
Tél. : 04 72 77 71 50 - www.safer-aura.fr
Eric Vacquier, e.vacquier@safer-aura.fr

SAFER PROVENCE
ALPES-CÔTE D’AZUR
Siège social : Route de la Durance, 
CS 20017, 04107 Manosque Cedex 
Tél. : 04 88 78 00 00 - www.safer-paca.com
Fabrice Triep Capdeville,  
fabrice.triepcapdevi@safer-paca.com

SAFER PAYS DE LA LOIRE
Siège social : La Futaie, 94 rue de Beaugé,  

CS 72119, 72021 Le Mans Cedex 2 
Tél. : 02 43 83 48 10 - www.safer-pays-de-loire.fr

Candice de Gramont,  
candice.de.gramont@saferpaysdelaloire.fr

SAFER POITOU-CHARENTES
Siège social : 347 avenue de Limoges, 

CS 68640, 79026 Niort Cedex 
Tél. : 05 49 77 32 89 

www.safer-poitoucharentes.fr
Paul Arnold, 

p.arnold@safer-poitoucharentes.fr

SAFER AQUITAINE ATLANTIQUE 
Siège social : 18 avenue Sallenave,  

CS 90605, 64006 Pau Cedex 
Tél. : 05 59 90 34 20 - www.saferaa.fr

Michel Lachat, lachat@saferaa.com

SAFER OCCITANIE
Siège social : 10 chemin de Lacade,  

Auzeville - Tolosane, BP 22125,  
31321 Castanet-Tolosan Cedex 

Tél. : 04 67 07 10 82 
www.safer-occitanie.com

Service Conseil en transmission 
et investissement rural,

service-ctir@safer-occitanie.fr


